
Министерство спорта Российской Федерации 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования России 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Пролог 1)   
21 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 1 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

Мальчики (до 13 лет), 11 КП, 2.4 км, набор высоты 95 м 
№п/п Фамилия, имя              Субъект РФ          Квал Номер ГР  Результат Отставан    Место  
   1 Кулешов Никита            Орловская обл.       Iю    927 2013 35:07:32   +00:00      1  
   2 Овсянников Роман          г.Санкт-Петербург    I      94 2013 00:14:45   -52:47      2  
   3 Карпов Максим             Смоленская обл.      III  1163 2013 00:18:17   -49:15      3  
   4 Мисливец Вячеслав         Белгородская обл.    III   715 2014 00:19:15   -48:17      4  
   5 Черных Арсений            Респ. Адыгея         II   1798 2013 00:19:26   -48:06      5  
   6 Трубинский Максим         г.Санкт-Петербург    III  1620 2014 00:20:14   -47:18      6  
   7 Петров Александр          Смоленская обл.      II    501 2013 00:20:35   -46:57      7  
   8 Задорин Лукьян            Владимирская обл.    Iю    176 2014 00:20:35   -46:57   =  7  
   9 Полуночев Федор           Респ. Адыгея         I    1796 2013 00:20:43   -46:49      9  
  10 Измайлов Данил            г.Севастополь        Iю   2030 2014 00:20:47   -46:45     10  
  11 Алутин Роман              Курская обл.         I    1366 2014 00:21:49   -45:43     11  
  12 Майоров Павел             Смоленская обл.      Iю   1185 2014 00:21:59   -45:33     12  
  13 Чернышов Николай          г.Москва             II    891 2013 00:22:00   -45:32     13  
  14 Питинов Захар             Респ. Адыгея         III  1794 2014 00:22:19   -45:13     14  
  15 Антуфьев Ярослав          Тюменская обл.       IIю   109 2013 00:23:08   -44:24     15  
  16 Сулейманов Камиль         Удмуртская Респ.     Iю   1504 2013 00:23:21   -44:11     16  
  17 Корунов Егор              Московская обл.      Iю     35 2014 00:23:29   -44:03     17  
  18 Кукушкин Максим           Смоленская обл.      Iю   1183 2014 00:23:38   -43:54     18  
  19 Алешечкин Артемий         Московская обл.      II     25 2013 00:23:38   -43:54   = 18  
  20 Похвалинский Михаил       Московская обл.      II   1026 2014 00:23:48   -43:44     20  
  21 Петров Данила             г.Санкт-Петербург    I    1886 2013 00:23:50   -43:42     21  
  22 Кленин Матвей             Волгоградская обл.   II    351 2013 00:23:51   -43:41     22  
  23 Карабут Данил             Белгородская обл.    II    283 2013 00:24:03   -43:29     23  
  24 Андосов Яромир            Пензенская обл.      II   1389 2014 00:24:11   -43:21     24  
  25 Дёмин Богдан              Ставропольский край  III  1201 2013 00:24:37   -42:55     25  
  26 Дворцов Егор              г.Санкт-Петербург    IIю  1059 2014 00:24:45   -42:47     26  
  27 Фукалов Иван              г.Санкт-Петербург    Iю   1337 2014 00:24:47   -42:45     27  
  28 Щербаков Артем            Воронежская обл.     I    1784 2013 00:24:53   -42:39     28  
  29 Бураков Георгий           г.Москва             III  1437 2013 00:25:35   -41:57     29  
  30 Никонов Тимофей           г.Санкт-Петербург    Iю   1334 2014 00:25:44   -41:48     30  
  31 Касьянов Александр        Орловская обл.       I    1905 2013 00:25:59   -41:33     31  
  32 Лебедев Иван              Тамбовская обл.      IIю   952 2013 00:26:10   -41:22     32  
  33 Сахаров Лев               Свердловская обл.    I     837 2013 00:26:20   -41:12     33  
  34 Хамзин Даниил             г.Санкт-Петербург    Iю   1081 2014 00:26:31   -41:01     34  
  35 Шкрябин Елисей            г.Санкт-Петербург    III  1889 2013 00:26:46   -40:46     35  
  36 Интяшов Вадим             Респ. Марий Эл       IIю   634 2013 00:26:57   -40:35     36  
  37 Уланков Егор              Нижегородская обл.   I     124 2013 00:27:02   -40:30     37  
  38 Бубнов Степан             Пензенская обл.      II   1976 2013 00:27:09   -40:23     38  
  39 Соколовский Андрей        Воронежская обл.     IIю  1781 2013 00:27:11   -40:21     39  
  40 Хрестин Тимофей           Ставропольский край  I    1259 2013 00:27:24   -40:08     40  
  41 Серегин Александр         Воронежская обл.     III   152 2013 00:27:41   -39:51     41  
  42 Райский Иван              г.Санкт-Петербург    Iю   1648 2013 00:28:05   -39:27     42  
  43 Карелин Иван              Белгородская обл.    Iю    712 2013 00:28:09   -39:23     43  
  44 Ачуев Алексей             Московская обл.      III    28 2014 00:28:40   -38:52     44  
  45 Титов Михаил              Орловская обл.       Iю    933 2014 00:28:42   -38:50     45  
  46 Соболев Артем             г.Санкт-Петербург    Iю   1041 2014 00:28:47   -38:45     46  
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  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

  47 Эдуардов Тимур            г.Санкт-Петербург    Iю    233 2014 00:28:48   -38:44     47  
  48 Пантелеев Елисей          Воронежская обл.     I    1780 2014 00:29:07   -38:25     48  
  49 Мочалов Максим            Пензенская обл.      IIю  1980 2013 00:29:39   -37:53     49  
  50 Прокопьев Максим          Свердловская обл.    Iю    817 2014 00:29:56   -37:36     50  
  51 Баранчиков Иван           Курская обл.         III  1340 2013 00:30:03   -37:29     51  
  52 Шадрин Владимир           Тульская обл.        Iю   1556 2013 00:30:10   -37:22     52  
  53 Самофалов Андрей          Курская обл.         III   436 2014 00:30:12   -37:20     53  
  54 Софронов Данил            Респ. Алтай          Iю   1429 2014 00:30:26   -37:06     54  
  55 Костин Георгий            Орловская обл.       III   988 2013 00:30:29   -37:03     55  
  56 Беловицкий Роман          Ставропольский край  IIю  1265 2013 00:30:31   -37:01     56  
  57 Купцов Роман              Ярославская обл.     III  1326 2014 00:30:37   -36:55     57  
  58 Чирков Федор              Тюменская обл.       IIю   122 2014 00:30:49   -36:43     58  
  59 Хазиев Амир               Респ. Марий Эл       IIю   645 2014 00:32:02   -35:30     59  
  60 Лиханов Кирилл            Белгородская обл.    Iю   1867 2013 00:32:12   -35:20     60  
  61 Зеленский Никита          Воронежская обл.     III  1495 2013 00:32:21   -35:11     61  
  62 Тарасов Егор              Тамбовская обл.      IIю   877 2013 00:32:29   -35:03     62  
  63 Юмашев Тимофей            г.Санкт-Петербург    IIю   106 2013 00:32:37   -34:55     63  
  64 Соколов Павел             Ивановская обл.      III  1300 2013 00:32:37   -34:55   = 63  
  65 Ефимов Кирилл             Свердловская обл.    I     832 2013 00:33:04   -34:28     65  
  66 Бочарников Артем          Ставропольский край  IIю  1241 2014 00:33:28   -34:04     66  
  67 Кузнецов Кирилл           г.Санкт-Петербург    Iю   1884 2013 00:33:35   -33:57     67  
  68 Вишнягов Даниил           Курганская обл.      III   375 2013 00:33:54   -33:38     68  
  69 Аржановский Артем         Ростовская обл.      IIю  1811 2013 00:34:00   -33:32     69  
  70 Жуков Илья                Ярославская обл.     IIю   417 2014 00:34:12   -33:20     70  
  71 Серавкин Марк             г.Санкт-Петербург    IIю   577 2014 00:34:24   -33:08     71  
  72 Стульников Матвей         Московская обл.      II   1028 2013 00:34:39   -32:53     72  
  73 Панченко Алексей          Ставропольский край  II   1254 2013 00:34:44   -32:48     73  
  74 Григорьев Иван            г.Санкт-Петербург    II   1881 2013 00:35:07   -32:25     74  
  75 Мошняков Максим           г.Санкт-Петербург    IIю  1068 2014 00:35:41   -31:51     75  
  76 Астахов Фёдор             г.Москва             Iю    880 2013 00:35:52   -31:40     76  
  77 Старостин Виктор          Владимирская обл.    III   185 2013 00:36:47   -30:45     77  
  78 Артюхов Владимир          Ставропольский край  IIю  1240 2014 00:36:56   -30:36     78  
  79 Мищенко Михаил            Курская обл.         III  1376 2013 00:36:57   -30:35     79  
  80 Нестеров Артём            Смоленская обл.      IIю   500 2014 00:37:13   -30:19     80  
  81 Федоров Артем             Респ. Марий Эл       IIю   643 2014 00:38:39   -28:53     81  
  82 Шалаев Максим             Самарская обл.       IIю   706 2014 00:38:59   -28:33     82  
  83 Степанов Кирилл           г.Севастополь        Iю   2036 2013 00:39:25   -28:07     83  
  84 Пупырев Дмитрий           Смоленская обл.      Iю   1170 2014 00:39:26   -28:06     84  
  85 Катамадзе Кирилл          г.Санкт-Петербург    III  1893 2013 00:39:47   -27:45     85  
  86 Сизов Семён               Ульяновская обл.     IIю  1826 2013 00:40:36   -26:56     86  
  87 Ульянов Михаил            Пензенская обл.      III  1394 2013 00:42:09   -25:23     87  
  88 Ершов Назар               Волгоградская обл.   Iю    349 2013 00:42:17   -25:15     88  
  89 Калигин Владислав         Владимирская обл.    IIю  1134 2014 00:42:21   -25:11     89  
  90 Нестеров Данила           г.Москва             IIю  1519 2014 00:42:23   -25:09     90  
  91 Котов Олег                Владимирская обл.    III   179 2013 00:43:19   -24:13     91  
  92 Пинчук Тимофей            Ставропольский край  Iю   1586 2013 00:43:23   -24:09     92  
  93 Поляков Григорий          Респ. Марий Эл       IIю   637 2014 00:43:36   -23:56     93  
  94 Шошин Святослав           Ростовская обл.      IIю  1813 2013 00:43:38   -23:54     94  
  95 Малинин Давид             Пензенская обл.      Iю   1392 2013 00:45:17   -22:15     95  
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  96 Стражнов Мирослав         Владимирская обл.    IIю   186 2013 00:46:21   -21:11     96  
  97 Резкин Кирилл             г.Санкт-Петербург    III  1072 2014 00:46:44   -20:48     97  
  98 Петухов Федор             г.Москва             IIю  1520 2014 00:48:20   -19:12     98  
  99 Смолькин Лев              г.Санкт-Петербург    IIю  1617 2013 00:48:22   -19:10     99  
 100 Воркуев Олег              Владимирская обл.    II   1121 2013 00:48:29   -19:03    100  
 101 Сигитов Вадислав          Ставропольский край  Iю   1216 2014 00:51:59   -15:33    101  
 102 Казанцев Марк             Респ. Алтай          IIю  1425 2014 00:52:19   -15:13    102  
 103 Хвостов Илья              Белгородская обл.    IIю  1876 2014 00:53:23   -14:09    103  
 104 Гирин Влад                Смоленская обл.      IIю   492 2013 00:53:41   -13:51    104  
 105 Туницкий Ян               г.Москва             IIю  1521 2014 00:55:32   -12:00    105  
 106 Воронков Олег             Тамбовская обл.      Iю    894 2013 00:56:30   -11:02    106  
 107 Радаев Владимир           Тамбовская обл.      IIю   958 2013 00:58:33   -08:59    107  
 108 Дудкин Владимир           Воронежская обл.     Iю    539 2013 00:58:38   -08:54    108  
 109 Назаров Максим            Ставропольский край  II   1253 2014 01:01:23   -06:09    109  
 110 Коронов Артемий           г.Санкт-Петербург    IIю   217 2013 01:14:28   -53:04    110  
 111 Шипилов Андрей            г.Санкт-Петербург    Iю   1898 2014 01:16:48   -50:44    111  
 112 Курбатов Иван             Орловская обл.       III   989 2013 01:27:09   -40:23    112  
 113 Парамошкин Владислав      Орловская обл.       Iю    929 2013 01:31:47   -35:45    113  
 114 Никаноров Глеб            Пензенская обл.      IIю  1982 2014 01:53:57   -13:35    114  
 115 Павлов Виктор             Ульяновская обл.     Iю    453 2014 02:00:14   -07:18    115  
 116 Какарин Роман             Ставропольский край  IIю  1269 2013 п.п.7.2.6                
 117 Карпилов Михаил           Тульская обл.        IIю  1539 2014 п.п.7.2.6                
 118 Манкин Кирилл             г.Санкт-Петербург    Iю    221 2013 п.п.7.2.6                
 119 Аносов Михаил             Ставропольский край  IIю  1263 2013 п.п.7.2.6                
 120 Лепёхин Михаил            Тульская обл.        IIю  1541 2013 п.п.7.2.6                
 121 Лифарь Никита             Ставропольский край  IIю  1274 2014 п.3.13.12.2              
 122 Землянских Егор           Курская обл.         Iю   1342 2013 п.3.13.12.2              
 123 Оборнев Семен             Орловская обл.       I     918 2013 п.п.7.2.6                
 124 Лебедев Илья              Респ. Марий Эл       IIю   635 2013 п.3.13.12.2              
 125 Лебедев Владимир          Тамбовская обл.      IIю   951 2013 п.п.7.2.6                
 126 Осадчий Евгений           Воронежская обл.     Iю    553 2013 п.3.13.12.2              
 127 Лукьяненко Даниил         г.Москва             IIю  1518 2014 п.3.13.12.2              
 128 Зотов Ярослав             Белгородская обл.    IIю  1864 2014 п.3.13.12.2              
 129 Кищенко Николай           Ставропольский край  II   1247 2013 п.3.13.12.2              
 130 Шевченко Тихон            Курская обл.         IIю   438 2014 п.3.13.12.2              
 131 Иванов Юрий               Белгородская обл.    IIю  1866 2014 п.3.13.12.2              
 132 Хильтов Андрей            г.Санкт-Петербург    IIю   580 2013 п.3.13.12.2              
 133 Хроменков Егор            Смоленская обл.      Iю   1192 2013 п.3.13.12.2              
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 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 4 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

Девочки (до 13 лет), 9 КП, 2 км, набор высоты 85 м 
№п/п Фамилия, имя              Субъект РФ          Квал Номер ГР  Результат Отставан    Место  
   1 Углева Анна               Московская обл.      I      45 2013 00:17:26   +00:00      1  
   2 Грачева Заряна            Воронежская обл.     I     143 2013 00:20:30   +03:04      2  
   3 Солодухина Анастасия      Смоленская обл.      Iю   1190 2014 00:22:12   +04:46      3  
   4 Мусатова Анастасия        г.Санкт-Петербург    I    1610 2014 00:22:54   +05:28      4  
   5 Волкова Виктория          Респ. Мордовия       II   2039 2013 00:23:22   +05:56      5  
   6 Власова Дарья             Воронежская обл.     I    1779 2013 00:23:51   +06:25      6  
   7 Ткаленко Оксана           Свердловская обл.    III  1234 2013 00:24:01   +06:35      7  
   8 Дрюкова Валерия           Курская обл.         I    1341 2013 00:25:14   +07:48      8  
   9 Базиль Ева                г.Санкт-Петербург    I     207 2013 00:25:23   +07:57      9  
  10 Кузьмина Мария            Респ. Крым           II     70 2014 00:26:00   +08:34     10  
  11 Морозова Валерия          Владимирская обл.    III  1126 2013 00:27:39   +10:13     11  
  12 Кононова Варвара          Орловская обл.       I     916 2013 00:27:44   +10:18     12  
  13 Углева Екатерина          Московская обл.      I      46 2013 00:28:05   +10:39     13  
  14 Навроцкая Анна            Респ. Крым           III    72 2013 00:28:06   +10:40     14  
  15 Иванова София             Астраханская обл.    IIю  1093 2013 00:28:18   +10:52     15  
  16 Козлова Анастасия         г.Санкт-Петербург    III   238 2013 00:28:57   +11:31     16  
  17 Фрумусаки Отрада          г.Санкт-Петербург    Iю   1336 2013 00:28:58   +11:32     17  
  18 Найдионова Ронья          г.Санкт-Петербург    II     90 2014 00:29:04   +11:38     18  
  19 Дериглазова Марина        Курская обл.         II    434 2013 00:29:20   +11:54     19  
  20 Баркасова Аглая           г.Москва             Iю    881 2014 00:29:35   +12:09     20  
  21 Зиборова Софья            Владимирская обл.    Iю   1132 2014 00:29:44   +12:18     21  
  22 Немцева Эмилия            Смоленская обл.      III   499 2013 00:29:51   +12:25     22  
  23 Сальникова Елизавета      г.Санкт-Петербург    II   1649 2013 00:30:15   +12:49     23  
  24 Романова Екатерина        Пензенская обл.      I    2003 2013 00:30:36   +13:10     24  
  25 Гетт Мирослава            Респ. Хакасия        I     162 2013 00:30:41   +13:15     25  
  26 Жукова Екатерина          Ставропольский край  IIю  1268 2013 00:30:46   +13:20     26  
  27 Петряшова Маргарита       Свердловская обл.    III  1228 2013 00:31:43   +14:17     27  
  28 Волошина Александра       г.Санкт-Петербург    I    1058 2013 00:31:45   +14:19     28  
  29 Шугаева Кристина          Ивановская обл.      Iю   1303 2013 00:32:43   +15:17     29  
  30 Семернина Ксения          Белгородская обл.    I     295 2013 00:32:45   +15:19     30  
  31 Коваленко Ольга           Ставропольский край  Iю   1211 2013 00:33:19   +15:53     31  
  32 Малий Анастасия           Воронежская обл.     III   544 2013 00:33:19   +15:53   = 31  
  33 Матвеева Виктория         Тюменская обл.       IIю  1461 2014 00:33:34   +16:08     33  
  34 Югринова Юлия             г.Санкт-Петербург    IIю  1899 2014 00:33:50   +16:24     34  
  35 Спивак Дарья              Ставропольский край  III  1217 2013 00:34:22   +16:56     35  
  36 Земскова Анастасия        Ульяновская обл.     IIю  1825 2013 00:35:24   +17:58     36  
  37 Соболева Анастасия        Орловская обл.       I     932 2013 00:36:05   +18:39     37  
  38 Булгакова Анастасия       г.Москва             IIю  1435 2014 00:37:26   +20:00     38  
  39 Соколова София            Свердловская обл.    Iю   1232 2013 00:37:35   +20:09     39  
  40 Платанная Олеся           Владимирская обл.    Iю   1138 2014 00:37:45   +20:19     40  
  41 Дмитракова Александра     Ульяновская обл.     IIю  1823 2013 00:37:48   +20:22     41  
  42 Соловьева Варвара         г.Санкт-Петербург    II   1618 2013 00:37:59   +20:33     42  
  43 Водянова Вероника         Волгоградская обл.   IIю   859 2014 00:38:26   +21:00     43  
  44 Лазаренко Дарья           Волгоградская обл.   IIю   352 2014 00:38:51   +21:25     44  
  45 Евдокимова Алена          Смоленская обл.      Iю   1162 2013 00:39:26   +22:00     45  
  46 Кова Дарья                Ставропольский край  IIю  1249 2014 00:40:23   +22:57     46  



Министерство спорта Российской Федерации 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования России 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Пролог 1)   
21 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 5 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

  47 Щербакова Лиза            Смоленская обл.      IIю  1195 2014 00:40:51   +23:25     47  
  48 Моисеева Ирина            Воронежская обл.     II    148 2013 00:41:00   +23:34     48  
  49 Романова Варвара          Свердловская обл.    Iю   1230 2013 00:41:12   +23:46     49  
  50 Гордиевских Ксения        Свердловская обл.    III  1226 2013 00:42:09   +24:43     50  
  51 Головинская Майя          Воронежская обл.     IIю   537 2013 00:42:20   +24:54     51  
  52 Долинина Елизавета        Воронежская обл.     Iю    538 2014 00:43:00   +25:34     52  
  53 Кулешова Анастасия        Смоленская обл.      IIю  1167 2013 00:44:04   +26:38     53  
  54 Тюленева Анастасия        Курская обл.         III  1347 2013 00:45:24   +27:58     54  
  55 Токмакова Арина           г.Санкт-Петербург    I    1079 2013 00:47:07   +29:41     55  
  56 Буржинская Анна           Воронежская обл.     Iю    535 2014 00:47:34   +30:08     56  
  57 Чижова Эмилия             Воронежская обл.     Iю    560 2013 00:48:17   +30:51     57  
  58 Абдурашитова Алиса        Самарская обл.       Iю     52 2013 00:49:01   +31:35     58  
  59 Плотникова Алина          Ставропольский край  III  1256 2013 00:49:06   +31:40     59  
  60 Назарова Милослава        г.Санкт-Петербург    Iю   1885 2013 00:49:54   +32:28     60  
  61 Фокова Варвара            Смоленская обл.      IIю  1172 2014 00:51:04   +33:38     61  
  62 Владимирская Юлия         г.Москва             Iю   1515 2013 00:53:37   +36:11     62  
  63 Агеева Ника               Респ. Адыгея         Iю   2096 2014 00:54:23   +36:57     63  
  64 Щетинова Анна             Смоленская обл.      IIю  1196 2013 00:54:32   +37:06     64  
  65 Крысанова Мария           Воронежская обл.     Iю    542 2014 00:57:21   +39:55     65  
  66 Илларионова Кристина      Респ. Марий Эл       IIю   633 2014 01:11:20   +53:54     66  
  67 Соколенко Василиса        г.Москва             IIю  1445 2014 01:32:39   +15:13     67  
  68 Мурзаева Злата            Ставропольский край  IIю  1275 2013 п.п.7.2.6                
  69 Дрейке Катя               Смоленская обл.      IIю  1182 2014 п.3.13.12.2              
  70 Мамаева Алиса             Воронежская обл.     Iю    545 2013 п.3.13.12.2              
  71 Семенова Анна             г.Санкт-Петербург    Iю   1073 2014 п.3.13.12.2              
  72 Алифанова Анастасия       г.Санкт-Петербург    Iю    202 2014 п.3.13.12.2              
  73 Родионова София           Волгоградская обл.   Iю    860 2013 п.3.13.12.2              
  74 Путинцева Вероника        Респ. Хакасия        Iю    170 2013 п.3.13.12.2              
  75 Переверзева Анастасия     Курская обл.         Iю   1383 2014 п.п.7.2.6                
  76 Гайдукова Софья           г.Санкт-Петербург    Iю    572 2013 п.3.13.12.2              
 



Министерство спорта Российской Федерации 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования России 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Пролог 2)   
22 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 1 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

Мальчики (до 13 лет), 9 КП, 2.9 км, набор высоты 105 м 
№п/п Фамилия, имя              Субъект РФ          Квал Номер ГР  Результат Отставан    Место  
   1 Овсянников Роман          г.Санкт-Петербург    I      94 2013 00:20:04   +00:00      1  
   2 Полуночев Федор           Респ. Адыгея         I    1796 2013 00:21:09   +01:05      2  
   3 Хамзин Даниил             г.Санкт-Петербург    Iю   1081 2014 00:22:05   +02:01      3  
   4 Эдуардов Тимур            г.Санкт-Петербург    Iю    233 2014 00:23:46   +03:42      4  
   5 Мисливец Вячеслав         Белгородская обл.    III   715 2014 00:23:59   +03:55      5  
   6 Задорин Лукьян            Владимирская обл.    Iю    176 2014 00:24:04   +04:00      6  
   7 Трубинский Максим         г.Санкт-Петербург    III  1620 2014 00:24:56   +04:52      7  
   8 Измайлов Данил            г.Севастополь        Iю   2030 2014 00:25:02   +04:58      8  
   9 Антуфьев Ярослав          Тюменская обл.       IIю   109 2013 00:26:04   +06:00      9  
  10 Петров Данила             г.Санкт-Петербург    I    1886 2013 00:26:59   +06:55     10  
  11 Чернышов Николай          г.Москва             II    891 2013 00:27:28   +07:24     11  
  12 Райский Иван              г.Санкт-Петербург    Iю   1648 2013 00:27:30   +07:26     12  
  13 Карабут Данил             Белгородская обл.    II    283 2013 00:27:31   +07:27     13  
  14 Карпов Максим             Смоленская обл.      III  1163 2013 00:27:34   +07:30     14  
  15 Бураков Георгий           г.Москва             III  1437 2013 00:27:53   +07:49     15  
  16 Кленин Матвей             Волгоградская обл.   II    351 2013 00:27:59   +07:55     16  
  17 Степанов Кирилл           г.Севастополь        Iю   2036 2013 00:28:03   +07:59     17  
  18 Андосов Яромир            Пензенская обл.      II   1389 2014 00:28:21   +08:17     18  
  19 Хрестин Тимофей           Ставропольский край  I    1259 2013 00:28:22   +08:18     19  
  20 Карелин Иван              Белгородская обл.    Iю    712 2013 00:28:33   +08:29     20  
  21 Щербаков Артем            Воронежская обл.     I    1784 2013 00:28:44   +08:40     21  
  22 Серегин Александр         Воронежская обл.     III   152 2013 00:28:45   +08:41     22  
  23 Корунов Егор              Московская обл.      Iю     35 2014 00:28:59   +08:55     23  
  24 Титов Михаил              Орловская обл.       Iю    933 2014 00:29:10   +09:06     24  
  25 Шадрин Владимир           Тульская обл.        Iю   1556 2013 00:29:16   +09:12     25  
  26 Майоров Павел             Смоленская обл.      Iю   1185 2014 00:29:34   +09:30     26  
  27 Кищенко Николай           Ставропольский край  II   1247 2013 00:30:15   +10:11     27  
  28 Бубнов Степан             Пензенская обл.      II   1976 2013 00:30:15   +10:11   = 27  
  29 Хазиев Амир               Респ. Марий Эл       IIю   645 2014 00:30:24   +10:20     29  
  30 Мошняков Максим           г.Санкт-Петербург    IIю  1068 2014 00:30:24   +10:20   = 29  
  31 Черных Арсений            Респ. Адыгея         II   1798 2013 00:30:26   +10:22     31  
  32 Питинов Захар             Респ. Адыгея         III  1794 2014 00:31:08   +11:04     32  
  33 Дворцов Егор              г.Санкт-Петербург    IIю  1059 2014 00:31:21   +11:17     33  
  34 Прокопьев Максим          Свердловская обл.    Iю    817 2014 00:31:32   +11:28     34  
  35 Воронков Олег             Тамбовская обл.      Iю    894 2013 00:31:43   +11:39     35  
  36 Похвалинский Михаил       Московская обл.      II   1026 2014 00:31:56   +11:52     36  
  37 Сизов Семён               Ульяновская обл.     IIю  1826 2013 00:32:12   +12:08     37  
  38 Уланков Егор              Нижегородская обл.   I     124 2013 00:32:23   +12:19     38  
  39 Юмашев Тимофей            г.Санкт-Петербург    IIю   106 2013 00:32:44   +12:40     39  
  40 Кукушкин Максим           Смоленская обл.      Iю   1183 2014 00:33:05   +13:01     40  
  41 Лебедев Иван              Тамбовская обл.      IIю   952 2013 00:33:09   +13:05     41  
  42 Нестеров Артём            Смоленская обл.      IIю   500 2014 00:33:33   +13:29     42  
  43 Алутин Роман              Курская обл.         I    1366 2014 00:33:38   +13:34     43  
  44 Пупырев Дмитрий           Смоленская обл.      Iю   1170 2014 00:33:53   +13:49     44  
  45 Соболев Артем             г.Санкт-Петербург    Iю   1041 2014 00:33:57   +13:53     45  
  46 Резкин Кирилл             г.Санкт-Петербург    III  1072 2014 00:33:57   +13:53   = 45  



Министерство спорта Российской Федерации 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования России 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Пролог 2)   
22 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 2 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

  47 Аржановский Артем         Ростовская обл.      IIю  1811 2013 00:34:03   +13:59     47  
  48 Купцов Роман              Ярославская обл.     III  1326 2014 00:34:06   +14:02     48  
  49 Петров Александр          Смоленская обл.      II    501 2013 00:34:13   +14:09     49  
  50 Никонов Тимофей           г.Санкт-Петербург    Iю   1334 2014 00:34:27   +14:23     50  
  51 Интяшов Вадим             Респ. Марий Эл       IIю   634 2013 00:34:29   +14:25     51  
  52 Баранчиков Иван           Курская обл.         III  1340 2013 00:34:32   +14:28     52  
  53 Ершов Назар               Волгоградская обл.   Iю    349 2013 00:34:52   +14:48     53  
  54 Костин Георгий            Орловская обл.       III   988 2013 00:35:23   +15:19     54  
  55 Воркуев Олег              Владимирская обл.    II   1121 2013 00:35:25   +15:21     55  
  56 Сулейманов Камиль         Удмуртская Респ.     Iю   1504 2013 00:35:50   +15:46     56  
  57 Соколов Павел             Ивановская обл.      III  1300 2013 00:35:53   +15:49     57  
  58 Тарасов Егор              Тамбовская обл.      IIю   877 2013 00:36:06   +16:02     58  
  59 Шошин Святослав           Ростовская обл.      IIю  1813 2013 00:36:11   +16:07     59  
  60 Ачуев Алексей             Московская обл.      III    28 2014 00:36:15   +16:11     60  
  61 Чирков Федор              Тюменская обл.       IIю   122 2014 00:36:22   +16:18     61  
  62 Фукалов Иван              г.Санкт-Петербург    Iю   1337 2014 00:36:29   +16:25     62  
  63 Шалаев Максим             Самарская обл.       IIю   706 2014 00:36:33   +16:29     63  
  64 Самофалов Андрей          Курская обл.         III   436 2014 00:36:34   +16:30     64  
  65 Федоров Артем             Респ. Марий Эл       IIю   643 2014 00:36:34   +16:30   = 64  
  66 Назаров Максим            Ставропольский край  II   1253 2014 00:36:34   +16:30   = 64  
  67 Григорьев Иван            г.Санкт-Петербург    II   1881 2013 00:36:41   +16:37     67  
  68 Ефимов Кирилл             Свердловская обл.    I     832 2013 00:37:10   +17:06     68  
  69 Артюхов Владимир          Ставропольский край  IIю  1240 2014 00:37:26   +17:22     69  
  70 Кузнецов Кирилл           г.Санкт-Петербург    Iю   1884 2013 00:37:29   +17:25     70  
  71 Стульников Матвей         Московская обл.      II   1028 2013 00:37:47   +17:43     71  
  72 Зеленский Никита          Воронежская обл.     III  1495 2013 00:38:01   +17:57     72  
  73 Алешечкин Артемий         Московская обл.      II     25 2013 00:38:16   +18:12     73  
  74 Радаев Владимир           Тамбовская обл.      IIю   958 2013 00:38:20   +18:16     74  
  75 Ульянов Михаил            Пензенская обл.      III  1394 2013 00:38:42   +18:38     75  
  76 Беловицкий Роман          Ставропольский край  IIю  1265 2013 00:39:05   +19:01     76  
  77 Лиханов Кирилл            Белгородская обл.    Iю   1867 2013 00:39:11   +19:07     77  
  78 Хвостов Илья              Белгородская обл.    IIю  1876 2014 00:39:22   +19:18     78  
  79 Шкрябин Елисей            г.Санкт-Петербург    III  1889 2013 00:39:25   +19:21     79  
  80 Хроменков Егор            Смоленская обл.      Iю   1192 2013 00:39:31   +19:27     80  
  81 Малинин Давид             Пензенская обл.      Iю   1392 2013 00:39:32   +19:28     81  
  82 Гирин Влад                Смоленская обл.      IIю   492 2013 00:39:44   +19:40     82  
  83 Хильтов Андрей            г.Санкт-Петербург    IIю   580 2013 00:40:22   +20:18     83  
  84 Софронов Данил            Респ. Алтай          Iю   1429 2014 00:40:32   +20:28     84  
  85 Лебедев Илья              Респ. Марий Эл       IIю   635 2013 00:41:21   +21:17     85  
  86 Никаноров Глеб            Пензенская обл.      IIю  1982 2014 00:41:41   +21:37     86  
  87 Павлов Виктор             Ульяновская обл.     Iю    453 2014 00:41:48   +21:44     87  
  88 Мочалов Максим            Пензенская обл.      IIю  1980 2013 00:41:53   +21:49     88  
  89 Катамадзе Кирилл          г.Санкт-Петербург    III  1893 2013 00:41:58   +21:54     89  
  90 Дудкин Владимир           Воронежская обл.     Iю    539 2013 00:42:01   +21:57     90  
  91 Сахаров Лев               Свердловская обл.    I     837 2013 00:42:35   +22:31     91  
  92 Пантелеев Елисей          Воронежская обл.     I    1780 2014 00:42:36   +22:32     92  
  93 Панченко Алексей          Ставропольский край  II   1254 2013 00:43:16   +23:12     93  
  94 Иванов Юрий               Белгородская обл.    IIю  1866 2014 00:43:17   +23:13     94  
  95 Парамошкин Владислав      Орловская обл.       Iю    929 2013 00:43:36   +23:32     95  



Министерство спорта Российской Федерации 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования России 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Пролог 2)   
22 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 3 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

  96 Жуков Илья                Ярославская обл.     IIю   417 2014 00:43:40   +23:36     96  
  97 Мищенко Михаил            Курская обл.         III  1376 2013 00:43:55   +23:51     97  
  98 Дёмин Богдан              Ставропольский край  III  1201 2013 00:45:28   +25:24     98  
  99 Лебедев Владимир          Тамбовская обл.      IIю   951 2013 00:45:28   +25:24   = 98  
 100 Касьянов Александр        Орловская обл.       I    1905 2013 00:47:18   +27:14    100  
 101 Бочарников Артем          Ставропольский край  IIю  1241 2014 00:48:42   +28:38    101  
 102 Сигитов Вадислав          Ставропольский край  Iю   1216 2014 00:48:56   +28:52    102  
 103 Шипилов Андрей            г.Санкт-Петербург    Iю   1898 2014 00:49:28   +29:24    103  
 104 Кулешов Никита            Орловская обл.       Iю    927 2013 00:49:29   +29:25    104  
 105 Старостин Виктор          Владимирская обл.    III   185 2013 00:50:56   +30:52    105  
 106 Соколовский Андрей        Воронежская обл.     IIю  1781 2013 00:51:09   +31:05    106  
 107 Коронов Артемий           г.Санкт-Петербург    IIю   217 2013 00:51:19   +31:15    107  
 108 Курбатов Иван             Орловская обл.       III   989 2013 00:54:34   +34:30    108  
 109 Нестеров Данила           г.Москва             IIю  1519 2014 00:54:50   +34:46    109  
 110 Землянских Егор           Курская обл.         Iю   1342 2013 00:55:39   +35:35    110  
 111 Казанцев Марк             Респ. Алтай          IIю  1425 2014 00:57:13   +37:09    111  
 112 Шевченко Тихон            Курская обл.         IIю   438 2014 00:59:08   +39:04    112  
 113 Карпилов Михаил           Тульская обл.        IIю  1539 2014 00:59:13   +39:09    113  
 114 Калигин Владислав         Владимирская обл.    IIю  1134 2014 01:01:01   +40:57    114  
 115 Смолькин Лев              г.Санкт-Петербург    IIю  1617 2013 01:07:45   +47:41    115  
 116 Поляков Григорий          Респ. Марий Эл       IIю   637 2014 01:12:11   +52:07    116  
 117 Лифарь Никита             Ставропольский край  IIю  1274 2014 01:13:08   +53:04    117  
 118 Вишнягов Даниил           Курганская обл.      III   375 2013 01:25:58   +05:54    118  
 119 Аносов Михаил             Ставропольский край  IIю  1263 2013 п.п.7.2.6                
 120 Манкин Кирилл             г.Санкт-Петербург    Iю    221 2013 п.п.7.2.6                
 121 Какарин Роман             Ставропольский край  IIю  1269 2013 п.п.7.2.6                
 122 Зотов Ярослав             Белгородская обл.    IIю  1864 2014 п.п.7.2.6                
 123 Котов Олег                Владимирская обл.    III   179 2013 п.3.13.12.2              
 124 Серавкин Марк             г.Санкт-Петербург    IIю   577 2014 п.3.13.12.2              
 125 Петухов Федор             г.Москва             IIю  1520 2014 п.3.13.12.2              
 126 Астахов Фёдор             г.Москва             Iю    880 2013 п.3.13.12.2              
 127 Оборнев Семен             Орловская обл.       I     918 2013 п.п.7.2.6                
 128 Лепёхин Михаил            Тульская обл.        IIю  1541 2013 п.п.7.2.6                
 129 Пинчук Тимофей            Ставропольский край  Iю   1586 2013 п.3.13.12.2              
 130 Стражнов Мирослав         Владимирская обл.    IIю   186 2013 п.3.13.12.2              
 131 Осадчий Евгений           Воронежская обл.     Iю    553 2013 п.3.13.12.2              
 132 Туницкий Ян               г.Москва             IIю  1521 2014 п.п.7.2.6                
 133 Лукьяненко Даниил         г.Москва             IIю  1518 2014 п.п.7.2.6                
  



Министерство спорта Российской Федерации 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования России 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Пролог 2)   
22 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 4 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

Девочки (до 13 лет), 8 КП, 2,4 км, набор высоты 95 м 
№п/п Фамилия, имя              Субъект РФ          Квал Номер ГР  Результат Отставан    Место  
   1 Найдионова Ронья          г.Санкт-Петербург    II     90 2014 00:20:03   +00:00      1  
   2 Углева Анна               Московская обл.      I      45 2013 00:21:18   +01:15      2  
   3 Кузьмина Мария            Респ. Крым           II     70 2014 00:21:56   +01:53      3  
   4 Дрюкова Валерия           Курская обл.         I    1341 2013 00:22:08   +02:05      4  
   5 Соболева Анастасия        Орловская обл.       I     932 2013 00:22:33   +02:30      5  
   6 Мусатова Анастасия        г.Санкт-Петербург    I    1610 2014 00:23:34   +03:31      6  
   7 Морозова Валерия          Владимирская обл.    III  1126 2013 00:24:30   +04:27      7  
   8 Солодухина Анастасия      Смоленская обл.      Iю   1190 2014 00:24:33   +04:30      8  
   9 Лазаренко Дарья           Волгоградская обл.   IIю   352 2014 00:25:11   +05:08      9  
  10 Грачева Заряна            Воронежская обл.     I     143 2013 00:25:29   +05:26     10  
  11 Волкова Виктория          Респ. Мордовия       II   2039 2013 00:26:07   +06:04     11  
  12 Абдурашитова Алиса        Самарская обл.       Iю     52 2013 00:26:08   +06:05     12  
  13 Фрумусаки Отрада          г.Санкт-Петербург    Iю   1336 2013 00:26:14   +06:11     13  
  14 Романова Варвара          Свердловская обл.    Iю   1230 2013 00:26:21   +06:18     14  
  15 Соловьева Варвара         г.Санкт-Петербург    II   1618 2013 00:26:29   +06:26     15  
  16 Агеева Ника               Респ. Адыгея         Iю   2096 2014 00:26:52   +06:49     16  
  17 Романова Екатерина        Пензенская обл.      I    2003 2013 00:27:16   +07:13     17  
  18 Навроцкая Анна            Респ. Крым           III    72 2013 00:27:57   +07:54     18  
  19 Семернина Ксения          Белгородская обл.    I     295 2013 00:28:11   +08:08     19  
  20 Соколова София            Свердловская обл.    Iю   1232 2013 00:28:46   +08:43     20  
  21 Платанная Олеся           Владимирская обл.    Iю   1138 2014 00:29:03   +09:00     21  
  22 Евдокимова Алена          Смоленская обл.      Iю   1162 2013 00:29:40   +09:37     22  
  23 Долинина Елизавета        Воронежская обл.     Iю    538 2014 00:29:47   +09:44     23  
  24 Петряшова Маргарита       Свердловская обл.    III  1228 2013 00:30:23   +10:20     24  
  25 Коваленко Ольга           Ставропольский край  Iю   1211 2013 00:30:34   +10:31     25  
  26 Токмакова Арина           г.Санкт-Петербург    I    1079 2013 00:30:43   +10:40     26  
  27 Сальникова Елизавета      г.Санкт-Петербург    II   1649 2013 00:31:07   +11:04     27  
  28 Дериглазова Марина        Курская обл.         II    434 2013 00:31:16   +11:13     28  
  29 Моисеева Ирина            Воронежская обл.     II    148 2013 00:31:36   +11:33     29  
  30 Базиль Ева                г.Санкт-Петербург    I     207 2013 00:32:01   +11:58     30  
  31 Углева Екатерина          Московская обл.      I      46 2013 00:32:59   +12:56     31  
  32 Гетт Мирослава            Респ. Хакасия        I     162 2013 00:33:03   +13:00     32  
  33 Владимирская Юлия         г.Москва             Iю   1515 2013 00:33:28   +13:25     33  
  34 Гордиевских Ксения        Свердловская обл.    III  1226 2013 00:33:37   +13:34     34  
  35 Козлова Анастасия         г.Санкт-Петербург    III   238 2013 00:33:49   +13:46     35  
  36 Дмитракова Александра     Ульяновская обл.     IIю  1823 2013 00:34:05   +14:02     36  
  37 Баркасова Аглая           г.Москва             Iю    881 2014 00:34:25   +14:22     37  
  38 Зиборова Софья            Владимирская обл.    Iю   1132 2014 00:34:42   +14:39     38  
  39 Ткаленко Оксана           Свердловская обл.    III  1234 2013 00:35:23   +15:20     39  
  40 Тюленева Анастасия        Курская обл.         III  1347 2013 00:35:35   +15:32     40  
  41 Чижова Эмилия             Воронежская обл.     Iю    560 2013 00:35:56   +15:53     41  
  42 Кулешова Анастасия        Смоленская обл.      IIю  1167 2013 00:36:05   +16:02     42  
  43 Власова Дарья             Воронежская обл.     I    1779 2013 00:36:22   +16:19     43  
  44 Мамаева Алиса             Воронежская обл.     Iю    545 2013 00:36:42   +16:39     44  
  45 Щетинова Анна             Смоленская обл.      IIю  1196 2013 00:36:45   +16:42     45  
  46 Шугаева Кристина          Ивановская обл.      Iю   1303 2013 00:36:46   +16:43     46  



Министерство спорта Российской Федерации 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования России 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Пролог 2)   
22 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 5 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

  47 Малий Анастасия           Воронежская обл.     III   544 2013 00:36:48   +16:45     47  
  48 Назарова Милослава        г.Санкт-Петербург    Iю   1885 2013 00:38:31   +18:28     48  
  49 Головинская Майя          Воронежская обл.     IIю   537 2013 00:39:01   +18:58     49  
  50 Крысанова Мария           Воронежская обл.     Iю    542 2014 00:39:37   +19:34     50  
  51 Плотникова Алина          Ставропольский край  III  1256 2013 00:39:44   +19:41     51  
  52 Матвеева Виктория         Тюменская обл.       IIю  1461 2014 00:39:53   +19:50     52  
  53 Волошина Александра       г.Санкт-Петербург    I    1058 2013 00:40:46   +20:43     53  
  54 Буржинская Анна           Воронежская обл.     Iю    535 2014 00:41:28   +21:25     54  
  55 Алифанова Анастасия       г.Санкт-Петербург    Iю    202 2014 00:43:15   +23:12     55  
  56 Водянова Вероника         Волгоградская обл.   IIю   859 2014 00:43:33   +23:30     56  
  57 Гайдукова Софья           г.Санкт-Петербург    Iю    572 2013 00:45:12   +25:09     57  
  58 Фокова Варвара            Смоленская обл.      IIю  1172 2014 00:45:12   +25:09   = 57  
  59 Родионова София           Волгоградская обл.   Iю    860 2013 00:45:34   +25:31     59  
  60 Земскова Анастасия        Ульяновская обл.     IIю  1825 2013 00:45:58   +25:55     60  
  61 Илларионова Кристина      Респ. Марий Эл       IIю   633 2014 00:46:41   +26:38     61  
  62 Югринова Юлия             г.Санкт-Петербург    IIю  1899 2014 00:48:46   +28:43     62  
  63 Путинцева Вероника        Респ. Хакасия        Iю    170 2013 00:50:07   +30:04     63  
  64 Булгакова Анастасия       г.Москва             IIю  1435 2014 00:50:23   +30:20     64  
  65 Жукова Екатерина          Ставропольский край  IIю  1268 2013 00:51:26   +31:23     65  
  66 Кова Дарья                Ставропольский край  IIю  1249 2014 00:51:28   +31:25     66  
  67 Соколенко Василиса        г.Москва             IIю  1445 2014 00:51:39   +31:36     67  
  68 Семенова Анна             г.Санкт-Петербург    Iю   1073 2014 00:57:13   +37:10     68  
  69 Щербакова Лиза            Смоленская обл.      IIю  1195 2014 00:59:03   +39:00     69  
  70 Переверзева Анастасия     Курская обл.         Iю   1383 2014 01:08:46   +48:43     70  
  71 Дрейке Катя               Смоленская обл.      IIю  1182 2014 01:09:05   +49:02     71  
  72 Мурзаева Злата            Ставропольский край  IIю  1275 2013 п.п.7.2.6                
  73 Иванова София             Астраханская обл.    IIю  1093 2013 п.3.13.12.2              
  74 Немцева Эмилия            Смоленская обл.      III   499 2013 п.3.13.12.2              
  75 Спивак Дарья              Ставропольский край  III  1217 2013 п.3.13.12.2              
  76 Кононова Варвара          Орловская обл.       I     916 2013 п.3.13.12.2              
 



Министерство спорта Российской Федерации 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования России 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города-курорта Железноводска 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Финал)   
23 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 1 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

Мальчики (до 13 лет), 9 КП, 1.9 км, набор высоты 65 м 
№п/п Фамилия, имя              Субъект РФ          Квал Номер ГР  Результат Отставан    Место  
   1 Полуночев Федор           Респ. Адыгея         I    1796 2013 00:14:25   +00:00      1  
   2 Карабут Данил             Белгородская обл.    II    283 2013 00:15:21   +00:56      2  
   3 Задорин Лукьян            Владимирская обл.    Iю    176 2014 00:15:22   +00:57      3  
   4 Питинов Захар             Респ. Адыгея         III  1794 2014 00:16:08   +01:43      4  
   5 Титов Михаил              Орловская обл.       Iю    933 2014 00:16:17   +01:52      5  
   6 Петров Александр          Смоленская обл.      II    501 2013 00:17:13   +02:48      6  
   7 Касьянов Александр        Орловская обл.       I    1905 2013 00:17:47   +03:22      7  
   8 Хамзин Даниил             г.Санкт-Петербург    Iю   1081 2014 00:18:08   +03:43      8  
   9 Измайлов Данил            г.Севастополь        Iю   2030 2014 00:19:10   +04:45      9  
  10 Серегин Александр         Воронежская обл.     III   152 2013 00:19:14   +04:49     10  
  11 Овсянников Роман          г.Санкт-Петербург    I      94 2013 00:19:55   +05:30     11  
  12 Похвалинский Михаил       Московская обл.      II   1026 2014 00:20:02   +05:37     12  
  13 Чернышов Николай          г.Москва             II    891 2013 00:20:05   +05:40     13  
  14 Карелин Иван              Белгородская обл.    Iю    712 2013 00:20:15   +05:50     14  
  15 Черных Арсений            Респ. Адыгея         II   1798 2013 00:20:18   +05:53     15  
  16 Хрестин Тимофей           Ставропольский край  I    1259 2013 00:20:22   +05:57     16  
  17 Эдуардов Тимур            г.Санкт-Петербург    Iю    233 2014 00:20:30   +06:05     17  
  18 Корунов Егор              Московская обл.      Iю     35 2014 00:20:33   +06:08     18  
  19 Трубинский Максим         г.Санкт-Петербург    III  1620 2014 00:20:34   +06:09     19  
  20 Степанов Кирилл           г.Севастополь        Iю   2036 2013 00:20:43   +06:18     20  
  21 Прокопьев Максим          Свердловская обл.    Iю    817 2014 00:20:49   +06:24     21  
  22 Антуфьев Ярослав          Тюменская обл.       IIю   109 2013 00:21:00   +06:35     22  
  23 Григорьев Иван            г.Санкт-Петербург    II   1881 2013 00:21:16   +06:51     23  
  24 Сулейманов Камиль         Удмуртская Респ.     Iю   1504 2013 00:21:33   +07:08     24  
  25 Бураков Георгий           г.Москва             III  1437 2013 00:21:39   +07:14     25  
  26 Райский Иван              г.Санкт-Петербург    Iю   1648 2013 00:21:42   +07:17     26  
  27 Соболев Артем             г.Санкт-Петербург    Iю   1041 2014 00:21:49   +07:24     27  
  28 Щербаков Артем            Воронежская обл.     I    1784 2013 00:21:57   +07:32     28  
  29 Сигитов Вадислав          Ставропольский край  Iю   1216 2014 00:21:58   +07:33     29  
  30 Мошняков Максим           г.Санкт-Петербург    IIю  1068 2014 00:22:24   +07:59     30  
  31 Воркуев Олег              Владимирская обл.    II   1121 2013 00:22:46   +08:21     31  
  32 Астахов Фёдор             г.Москва             Iю    880 2013 00:22:47   +08:22     32  
  33 Андосов Яромир            Пензенская обл.      II   1389 2014 00:22:49   +08:24     33  
  34 Сахаров Лев               Свердловская обл.    I     837 2013 00:23:33   +09:08     34  
  35 Костин Георгий            Орловская обл.       III   988 2013 00:23:36   +09:11     35  
  36 Юмашев Тимофей            г.Санкт-Петербург    IIю   106 2013 00:23:42   +09:17     36  
  37 Карпов Максим             Смоленская обл.      III  1163 2013 00:23:46   +09:21     37  
  38 Назаров Максим            Ставропольский край  II   1253 2014 00:23:50   +09:25     38  
  39 Пантелеев Елисей          Воронежская обл.     I    1780 2014 00:24:00   +09:35     39  
  40 Мисливец Вячеслав         Белгородская обл.    III   715 2014 00:24:01   +09:36     40  
  41 Баранчиков Иван           Курская обл.         III  1340 2013 00:24:06   +09:41     41  
  42 Малинин Давид             Пензенская обл.      Iю   1392 2013 00:24:12   +09:47     42  
  43 Ачуев Алексей             Московская обл.      III    28 2014 00:24:41   +10:16     43  
  44 Петров Данила             г.Санкт-Петербург    I    1886 2013 00:24:46   +10:21     44  
  45 Резкин Кирилл             г.Санкт-Петербург    III  1072 2014 00:24:55   +10:30     45  
  46 Кузнецов Кирилл           г.Санкт-Петербург    Iю   1884 2013 00:24:58   +10:33     46  
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  47 Катамадзе Кирилл          г.Санкт-Петербург    III  1893 2013 00:25:12   +10:47     47  
  48 Кленин Матвей             Волгоградская обл.   II    351 2013 00:25:19   +10:54     48  
  49 Лебедев Владимир          Тамбовская обл.      IIю   951 2013 00:25:35   +11:10     49  
  50 Алешечкин Артемий         Московская обл.      II     25 2013 00:25:50   +11:25     50  
  51 Тарасов Егор              Тамбовская обл.      IIю   877 2013 00:25:53   +11:28     51  
  52 Чирков Федор              Тюменская обл.       IIю   122 2014 00:25:53   +11:28   = 51  
  53 Соколов Павел             Ивановская обл.      III  1300 2013 00:26:29   +12:04     53  
  54 Федоров Артем             Респ. Марий Эл       IIю   643 2014 00:26:56   +12:31     54  
  55 Радаев Владимир           Тамбовская обл.      IIю   958 2013 00:27:23   +12:58     55  
  56 Интяшов Вадим             Респ. Марий Эл       IIю   634 2013 00:27:27   +13:02     56  
  57 Панченко Алексей          Ставропольский край  II   1254 2013 00:27:36   +13:11     57  
  58 Артюхов Владимир          Ставропольский край  IIю  1240 2014 00:27:38   +13:13     58  
  59 Старостин Виктор          Владимирская обл.    III   185 2013 00:27:50   +13:25     59  
  60 Пупырев Дмитрий           Смоленская обл.      Iю   1170 2014 00:27:59   +13:34     60  
  61 Аржановский Артем         Ростовская обл.      IIю  1811 2013 00:28:08   +13:43     61  
  62 Ефимов Кирилл             Свердловская обл.    I     832 2013 00:28:25   +14:00     62  
  63 Лиханов Кирилл            Белгородская обл.    Iю   1867 2013 00:28:38   +14:13     63  
  64 Шалаев Максим             Самарская обл.       IIю   706 2014 00:28:42   +14:17     64  
  65 Алутин Роман              Курская обл.         I    1366 2014 00:28:42   +14:17   = 64  
  66 Ульянов Михаил            Пензенская обл.      III  1394 2013 00:28:47   +14:22     66  
  67 Купцов Роман              Ярославская обл.     III  1326 2014 00:28:56   +14:31     67  
  68 Лебедев Илья              Респ. Марий Эл       IIю   635 2013 00:28:59   +14:34     68  
  69 Соколовский Андрей        Воронежская обл.     IIю  1781 2013 00:29:04   +14:39     69  
  70 Бубнов Степан             Пензенская обл.      II   1976 2013 00:29:04   +14:39   = 69  
  71 Хазиев Амир               Респ. Марий Эл       IIю   645 2014 00:29:09   +14:44     71  
  72 Жуков Илья                Ярославская обл.     IIю   417 2014 00:29:19   +14:54     72  
  73 Майоров Павел             Смоленская обл.      Iю   1185 2014 00:29:26   +15:01     73  
  74 Шадрин Владимир           Тульская обл.        Iю   1556 2013 00:29:37   +15:12     74  
  75 Кулешов Никита            Орловская обл.       Iю    927 2013 00:29:39   +15:14     75  
  76 Павлов Виктор             Ульяновская обл.     Iю    453 2014 00:29:44   +15:19     76  
  77 Фукалов Иван              г.Санкт-Петербург    Iю   1337 2014 00:30:06   +15:41     77  
  78 Никонов Тимофей           г.Санкт-Петербург    Iю   1334 2014 00:30:13   +15:48     78  
  79 Дворцов Егор              г.Санкт-Петербург    IIю  1059 2014 00:30:15   +15:50     79  
  80 Кукушкин Максим           Смоленская обл.      Iю   1183 2014 00:30:23   +15:58     80  
  81 Воронков Олег             Тамбовская обл.      Iю    894 2013 00:30:26   +16:01     81  
  82 Уланков Егор              Нижегородская обл.   I     124 2013 00:31:18   +16:53     82  
  83 Курбатов Иван             Орловская обл.       III   989 2013 00:31:23   +16:58     83  
  84 Смолькин Лев              г.Санкт-Петербург    IIю  1617 2013 00:31:38   +17:13     84  
  85 Вишнягов Даниил           Курганская обл.      III   375 2013 00:31:41   +17:16     85  
  86 Мищенко Михаил            Курская обл.         III  1376 2013 00:31:47   +17:22     86  
  87 Какарин Роман             Ставропольский край  IIю  1269 2013 00:32:04   +17:39     87  
  88 Землянских Егор           Курская обл.         Iю   1342 2013 00:32:33   +18:08     88  
  89 Осадчий Евгений           Воронежская обл.     Iю    553 2013 00:32:49   +18:24     89  
  90 Хроменков Егор            Смоленская обл.      Iю   1192 2013 00:33:01   +18:36     90  
  91 Мочалов Максим            Пензенская обл.      IIю  1980 2013 00:33:16   +18:51     91  
  92 Нестеров Артём            Смоленская обл.      IIю   500 2014 00:33:28   +19:03     92  
  93 Манкин Кирилл             г.Санкт-Петербург    Iю    221 2013 00:34:17   +19:52     93  
  94 Кищенко Николай           Ставропольский край  II   1247 2013 00:34:25   +20:00     94  
  95 Парамошкин Владислав      Орловская обл.       Iю    929 2013 00:34:36   +20:11     95  
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  96 Шипилов Андрей            г.Санкт-Петербург    Iю   1898 2014 00:34:43   +20:18     96  
  97 Шошин Святослав           Ростовская обл.      IIю  1813 2013 00:34:53   +20:28     97  
  98 Дёмин Богдан              Ставропольский край  III  1201 2013 00:34:57   +20:32     98  
  99 Софронов Данил            Респ. Алтай          Iю   1429 2014 00:35:56   +21:31     99  
 100 Хильтов Андрей            г.Санкт-Петербург    IIю   580 2013 00:38:00   +23:35    100  
 101 Стражнов Мирослав         Владимирская обл.    IIю   186 2013 00:38:04   +23:39    101  
 102 Коронов Артемий           г.Санкт-Петербург    IIю   217 2013 00:38:25   +24:00    102  
 103 Гирин Влад                Смоленская обл.      IIю   492 2013 00:39:25   +25:00    103  
 104 Котов Олег                Владимирская обл.    III   179 2013 00:39:30   +25:05    104  
 105 Иванов Юрий               Белгородская обл.    IIю  1866 2014 00:40:26   +26:01    105  
 106 Поляков Григорий          Респ. Марий Эл       IIю   637 2014 00:42:09   +27:44    106  
 107 Зеленский Никита          Воронежская обл.     III  1495 2013 00:44:17   +29:52    107  
 108 Бочарников Артем          Ставропольский край  IIю  1241 2014 00:46:08   +31:43    108  
 109 Ершов Назар               Волгоградская обл.   Iю    349 2013 00:46:46   +32:21    109  
 110 Оборнев Семен             Орловская обл.       I     918 2013 00:49:23   +34:58    110  
 111 Самофалов Андрей          Курская обл.         III   436 2014 00:52:19   +37:54    111  
 112 Казанцев Марк             Респ. Алтай          IIю  1425 2014 00:53:21   +38:56    112  
 113 Хвостов Илья              Белгородская обл.    IIю  1876 2014 00:54:23   +39:58    113  
 114 Сизов Семён               Ульяновская обл.     IIю  1826 2013 01:02:36   +48:11    114  
 115 Беловицкий Роман          Ставропольский край  IIю  1265 2013 п.п.7.2.6                
 116 Стульников Матвей         Московская обл.      II   1028 2013 п.3.13.12.2              
 117 Аносов Михаил             Ставропольский край  IIю  1263 2013 п.3.13.12.2              
 118 Никаноров Глеб            Пензенская обл.      IIю  1982 2014 п.3.13.12.2              
 119 Дудкин Владимир           Воронежская обл.     Iю    539 2013 п.3.13.12.2              
 120 Туницкий Ян               г.Москва             IIю  1521 2014 п.3.13.12.2              
 121 Шкрябин Елисей            г.Санкт-Петербург    III  1889 2013 п.3.13.12.2              
 122 Лукьяненко Даниил         г.Москва             IIю  1518 2014 п.3.13.12.2              
 123 Шевченко Тихон            Курская обл.         IIю   438 2014 п.п.7.2.6                
 124 Петухов Федор             г.Москва             IIю  1520 2014 п.п.7.2.6                
 125 Серавкин Марк             г.Санкт-Петербург    IIю   577 2014 п.3.13.12.2              
 126 Зотов Ярослав             Белгородская обл.    IIю  1864 2014 п.п.7.2.6                
 127 Нестеров Данила           г.Москва             IIю  1519 2014 п.3.13.12.2              
 128 Лифарь Никита             Ставропольский край  IIю  1274 2014 п.п.7.2.6                
 129 Лепёхин Михаил            Тульская обл.        IIю  1541 2013 п.п.7.2.6                
 130 Карпилов Михаил           Тульская обл.        IIю  1539 2014 п.3.13.12.2              
 131 Калигин Владислав         Владимирская обл.    IIю  1134 2014 п.3.13.12.2              
 132 Пинчук Тимофей            Ставропольский край  Iю   1586 2013 п.п.7.2.6                
 133 Лебедев Иван              Тамбовская обл.      IIю   952 2013 п.3.13.12.2              
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Девочки (до 13 лет), 8 КП, 1,8 км, набор высоты 60 м 
№п/п Фамилия, имя              Субъект РФ          Квал Номер ГР  Результат Отставан    Место  
   1 Дрюкова Валерия           Курская обл.         I    1341 2013 00:16:13   +00:00      1  
   2 Грачева Заряна            Воронежская обл.     I     143 2013 00:17:19   +01:06      2  
   3 Углева Анна               Московская обл.      I      45 2013 00:17:50   +01:37      3  
   4 Лазаренко Дарья           Волгоградская обл.   IIю   352 2014 00:17:57   +01:44      4  
   5 Мусатова Анастасия        г.Санкт-Петербург    I    1610 2014 00:18:00   +01:47      5  
   6 Зиборова Софья            Владимирская обл.    Iю   1132 2014 00:20:04   +03:51      6  
   7 Кононова Варвара          Орловская обл.       I     916 2013 00:21:26   +05:13      7  
   8 Моисеева Ирина            Воронежская обл.     II    148 2013 00:22:32   +06:19      8  
   9 Агеева Ника               Респ. Адыгея         Iю   2096 2014 00:23:06   +06:53      9  
  10 Фрумусаки Отрада          г.Санкт-Петербург    Iю   1336 2013 00:23:17   +07:04     10  
  11 Базиль Ева                г.Санкт-Петербург    I     207 2013 00:23:23   +07:10     11  
  12 Соболева Анастасия        Орловская обл.       I     932 2013 00:23:24   +07:11     12  
  13 Ткаленко Оксана           Свердловская обл.    III  1234 2013 00:23:58   +07:45     13  
  14 Коваленко Ольга           Ставропольский край  Iю   1211 2013 00:24:12   +07:59     14  
  15 Сальникова Елизавета      г.Санкт-Петербург    II   1649 2013 00:24:21   +08:08     15  
  16 Немцева Эмилия            Смоленская обл.      III   499 2013 00:25:03   +08:50     16  
  17 Солодухина Анастасия      Смоленская обл.      Iю   1190 2014 00:25:32   +09:19     17  
  18 Навроцкая Анна            Респ. Крым           III    72 2013 00:26:15   +10:02     18  
  19 Дериглазова Марина        Курская обл.         II    434 2013 00:27:10   +10:57     19  
  20 Кузьмина Мария            Респ. Крым           II     70 2014 00:27:25   +11:12     20  
  21 Углева Екатерина          Московская обл.      I      46 2013 00:27:33   +11:20     21  
  22 Найдионова Ронья          г.Санкт-Петербург    II     90 2014 00:27:40   +11:27     22  
  23 Токмакова Арина           г.Санкт-Петербург    I    1079 2013 00:28:12   +11:59     23  
  24 Дрейке Катя               Смоленская обл.      IIю  1182 2014 00:28:16   +12:03     24  
  25 Плотникова Алина          Ставропольский край  III  1256 2013 00:28:18   +12:05     25  
  26 Баркасова Аглая           г.Москва             Iю    881 2014 00:28:32   +12:19     26  
  27 Гетт Мирослава            Респ. Хакасия        I     162 2013 00:29:20   +13:07     27  
  28 Романова Екатерина        Пензенская обл.      I    2003 2013 00:29:47   +13:34     28  
  29 Романова Варвара          Свердловская обл.    Iю   1230 2013 00:29:48   +13:35     29  
  30 Соловьева Варвара         г.Санкт-Петербург    II   1618 2013 00:29:50   +13:37     30  
  31 Кова Дарья                Ставропольский край  IIю  1249 2014 00:30:23   +14:10     31  
  32 Илларионова Кристина      Респ. Марий Эл       IIю   633 2014 00:30:24   +14:11     32  
  33 Семернина Ксения          Белгородская обл.    I     295 2013 00:30:33   +14:20     33  
  34 Евдокимова Алена          Смоленская обл.      Iю   1162 2013 00:31:00   +14:47     34  
  35 Волошина Александра       г.Санкт-Петербург    I    1058 2013 00:31:15   +15:02     35  
  36 Тюленева Анастасия        Курская обл.         III  1347 2013 00:31:42   +15:29     36  
  37 Матвеева Виктория         Тюменская обл.       IIю  1461 2014 00:31:45   +15:32     37  
  38 Морозова Валерия          Владимирская обл.    III  1126 2013 00:31:47   +15:34     38  
  39 Щетинова Анна             Смоленская обл.      IIю  1196 2013 00:31:49   +15:36     39  
  40 Гордиевских Ксения        Свердловская обл.    III  1226 2013 00:32:14   +16:01     40  
  41 Шугаева Кристина          Ивановская обл.      Iю   1303 2013 00:32:19   +16:06     41  
  42 Волкова Виктория          Респ. Мордовия       II   2039 2013 00:32:39   +16:26     42  
  43 Чижова Эмилия             Воронежская обл.     Iю    560 2013 00:32:40   +16:27     43  
  44 Малий Анастасия           Воронежская обл.     III   544 2013 00:32:47   +16:34     44  
  45 Спивак Дарья              Ставропольский край  III  1217 2013 00:33:30   +17:17     45  
  46 Фокова Варвара            Смоленская обл.      IIю  1172 2014 00:33:46   +17:33     46  
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МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ «ПАМЯТИ ТОПОГРАФА ПАСТУХОВА» 

КРОСС-МНОГОДНЕВНЫЙ (Финал)   
23 марта 2025 г., Ставропольский край, г. Железноводск 

 ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  Лист ~ 5 ~ 

SPORTident                                                                                                                                                                                                    WinOrient 
 

  Главный судья                               Митяков А.Я. (Хабаровский край), ССВК 
 

  Главный секретарь                         Трубников Д.В. (Нижегородская область), ССВК 

  47 Иванова София             Астраханская обл.    IIю  1093 2013 00:33:58   +17:45     47  
  48 Крысанова Мария           Воронежская обл.     Iю    542 2014 00:34:32   +18:19     48  
  49 Петряшова Маргарита       Свердловская обл.    III  1228 2013 00:34:37   +18:24     49  
  50 Абдурашитова Алиса        Самарская обл.       Iю     52 2013 00:34:46   +18:33     50  
  51 Назарова Милослава        г.Санкт-Петербург    Iю   1885 2013 00:34:54   +18:41     51  
  52 Югринова Юлия             г.Санкт-Петербург    IIю  1899 2014 00:36:28   +20:15     52  
  53 Буржинская Анна           Воронежская обл.     Iю    535 2014 00:37:00   +20:47     53  
  54 Гайдукова Софья           г.Санкт-Петербург    Iю    572 2013 00:37:29   +21:16     54  
  55 Кулешова Анастасия        Смоленская обл.      IIю  1167 2013 00:38:54   +22:41     55  
  56 Долинина Елизавета        Воронежская обл.     Iю    538 2014 00:39:10   +22:57     56  
  57 Власова Дарья             Воронежская обл.     I    1779 2013 00:39:53   +23:40     57  
  58 Мамаева Алиса             Воронежская обл.     Iю    545 2013 00:40:32   +24:19     58  
  59 Щербакова Лиза            Смоленская обл.      IIю  1195 2014 00:40:40   +24:27     59  
  60 Путинцева Вероника        Респ. Хакасия        Iю    170 2013 00:40:50   +24:37     60  
  61 Головинская Майя          Воронежская обл.     IIю   537 2013 00:41:01   +24:48     61  
  62 Водянова Вероника         Волгоградская обл.   IIю   859 2014 00:43:08   +26:55     62  
  63 Родионова София           Волгоградская обл.   Iю    860 2013 00:43:53   +27:40     63  
  64 Козлова Анастасия         г.Санкт-Петербург    III   238 2013 00:44:13   +28:00     64  
  65 Дмитракова Александра     Ульяновская обл.     IIю  1823 2013 00:47:04   +30:51     65  
  66 Земскова Анастасия        Ульяновская обл.     IIю  1825 2013 00:50:10   +33:57     66  
  67 Алифанова Анастасия       г.Санкт-Петербург    Iю    202 2014 00:50:19   +34:06     67  
  68 Соколенко Василиса        г.Москва             IIю  1445 2014 00:54:57   +38:44     68  
  69 Жукова Екатерина          Ставропольский край  IIю  1268 2013 00:56:01   +39:48     69  
  70 Платанная Олеся           Владимирская обл.    Iю   1138 2014 01:02:06   +45:53     70  
  71 Соколова София            Свердловская обл.    Iю   1232 2013 01:06:20   +50:07     71  
  72 Семенова Анна             г.Санкт-Петербург    Iю   1073 2014 п.3.13.12.2              
  73 Мурзаева Злата            Ставропольский край  IIю  1275 2013 п.п.7.2.6                
  74 Переверзева Анастасия     Курская обл.         Iю   1383 2014 п.3.13.12.2              
  75 Булгакова Анастасия       г.Москва             IIю  1435 2014 п.3.13.12.2              
  76 Владимирская Юлия         г.Москва             Iю   1515 2013 п.3.13.12.2              
 


